concurrciitium pro remedio aiiiine nostre ticc non parentum nostrorum

cum consensu chori nostri et ministerialium coniucntia tradidimus, hac

iuterposita condicione, ut postquam diem clauserimus exstremum in

annirersario nostro recordatio nostri quantulacnmque inibi habeatur.

Sane quia peticio et ius representationis in prenominata ccclcsia ad

abbatem et conuentum libere et sine ambiguitate spectabat, hanc pre-

rogatiuam Rodmaro abbati uiro utique discrcto et religiöse et nobis

plurimum accepto, eiusque successoribus per ostium intrantibus in-

dulsimus, quod ad arbitriuni et uoluntatem ipsorum sacerdos disere-

tus et honeste opinionis clericus dumtaxat in ea ordinetur, qui con-

tentus stipendio, quod ei abbas, qui tune pro tempore exstiterit, ordi-

näre corapetenter uoluerit, diuina ibidem celebret populo, et ecclesi-

astiea sacramenta ministret. Ceterum alia que de decimis et nblationi-

bus aliisque utilitatibus prouenire et siiperesse poterunt. per manum

abbatis ad supplementum pretaxati bospitalis anniiatim sub aliqua

certa pensione ministrentur. Verum quia mcntionem de iure peticionis

in Pircha fecimus, ne hanc nostram ordinalionis constitutionem in reci-

diuum scrupulum quempiam reducere contingat, prccipimns auctori-

tate qua licet indigni et imparcs uiribus preminemus, et statuimus ne

quispiain de cetero pro aliqua persona aput successores nostros peti-

eionein sicut Geri assolet porrigere presumat uel etiam attemptet. In-

decens enim ualde esset, ut quod stiidiu pictatis admissum fuisse dinos-

citur, si in detrimentum monasterii postca qiiomodolibet uerferotur.

[taque iiistitutio iam dictc ccclesie secundum nostram constitutionem

omnifariam ad Chotewicensis abbatis ordinationem inconuuisc et quiete

permaneat et obse;'iietur. Si quis autem attemptauerit hanc nostram

traditionem et scripti nostri caracterem adnullare et in irritum redu-

cere, cnm dathan et abiron iram et diuini animadiiersionem iudicii se

promeniisse sentiaf, atque cum impiis et sccleratis reputatus, com-

munione corporis et sanguinis Christi in nouissimis carcat. Cunctis

autem hec seruantibus et hoc ipsum quod in memoriam nostri fecimus,

benigno oculo rcspicientibus, sit pax et exultatio et in niimero iustorum

consortium inuenire mereatur (sic) per eum qui erat, et qui cst, et qui

uenturiis est reddere unicuii[ue iuxta opera sua. Amen. Amen. Amen.

Acta sunt hec anno Incarnationis dominicc Mill. C. LXXXIIII.

Indictione I. sub domino Lucio papa III. Regnantc Friderico